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JURYS DES MANIFESTATIONS NATIONALES 2022

MAIF AVIRON INDOOR
vendredi 4 au dimanche 6 février 2022 Réunion du jury

Président du jury FORSHAW Eleanor

ABRAHAM Emile Île de France
BOUSQUET Rémi Occitanie
L'HUILLIER Sandrine * en distanciel Grand Est
MARILLAUD Philippe Île de France
TABOR Frédéric Île de France

CHAMPIONNATS DE FRANCE LONGUE DISTANCE
samedi 5 et dimanche 6 mars 2022 Réunion des délégués
MÂCON samedi 11h00

Président du jury L'HUILLIER Sandrine
Commission BOUSQUET Rémi + équité + délégué antidopage

ABRAHAM Emile Île de France
BOUCARD Sébastien Île de France
BRUNET Jean-Paul Île de France
FURLIN Alfred Provence-Alpes-Côte d’Azur
GUILLAUME Nicolas Auvergne-Rhône-Alpes
HERMAN Stéphane Île de France
JEANNEAU Tanguy Île de France
LONGHI Martine Grand Est
MACIOCE Catherine Bourgogne-Franche-Comté
MEILLAND Patrick Auvergne-Rhône-Alpes
ROMEO Dominique Grand Est
ZECH Amélie Centre-Val de Loire

Remplaçants

CAVITTE Daniel R1 Auvergne-Rhône-Alpes
BOUSSARIE Yves R2 Provence-Alpes-Côte d’Azur
BERGERET Evelyne R3 Auvergne-Rhône-Alpes
MONRAZEL François R4 Provence-Alpes-Côte d’Azur

ÉVÈNEMENT « connecté » vendredi 12h00 (siège FFA)
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CHAMPIONNATS DE FRANCE BATEAUX COURTS
vendredi 15 au dimanche 17 avril 2022 Réunion des délégués
CAZAUBON jeudi 18h00

Président du jury PISSOTTE Bruno
Commission BOREL Régis + équité + délégué antidopage

AGOSTINI Jean Paul Bourgogne-Franche-Comté
ALBERT Séverine Occitanie
ALIX Michèle Pays de la Loire
AMILHAU Jean-Claude Occitanie
BELLEVAL Jean Île de France
BLAISE Hervé Centre-Val de Loire
CHEVAUCHET Stéphane Bourgogne-Franche-Comté
COTTEREAU Léa Pays de la Loire
GALLINA Martine Occitanie
JANIAK Dominique Nouvelle Aquitaine
JOANNARD Laurent Auvergne-Rhône-Alpes
LACCOURS Bertrand VN Nouvelle Aquitaine
MABY Philippe Nouvelle Aquitaine
MAGUERESSE Amaury Occitanie
MARCEL Lydie Occitanie
MARCEL Patrick Nouvelle Aquitaine
MARILLAUD Philippe Île de France
MAZOYER Alex Auvergne-Rhône-Alpes
MEURILLON Jean Auvergne-Rhône-Alpes
PERGAY Lydia Bretagne

VN = arbitre se présentant à la validation nationale

Remplaçants

COUTENCEAU Christian R1 Nouvelle Aquitaine
MERCIER Etienne R2 Île de France
NOUVELLET Franck R3 Auvergne-Rhône-Alpes
ARTRU Frédéric R4 Auvergne-Rhône-Alpes

CHAMPIONNATS DE FRANCE UNSS et FFSU
samedi 14 et dimanche 15 mai 2022 Réunion des délégués
BRIVE-LA-GAILLARDE vendredi 17h00

Président du jury SFERRUZZA Joseph
Commission BOUSQUET Rémi + jeunes officiels

ABRATE Jean-Baptiste Nouvelle Aquitaine
ALBERT Séverine Occitanie
BOUSSARIE Yves Provence-Alpes-Côte d’Azur
BROQUET Maurice Bourgogne-Franche-Comté
DIMOPOULOS Yannis Occitanie
ETIENNE Thibault Nouvelle Aquitaine
FURLIN Alfred Provence-Alpes-Côte d’Azur
MAGUERESSE Amaury Occitanie
MARCEL Patrick Nouvelle Aquitaine
PINOT Claudine Bourgogne-Franche-Comté

jury complété avec les jeunes officiels et les arbitres universitaires

Remplaçants

BRICART Michel R1 Hauts-de-France
AMILHAU Jean-Claude R2 Occitanie
GUILLAUME Nicolas R3 Auvergne-Rhône-Alpes
BELLIOT Katia R4 Nouvelle Aquitaine
BOURGAIN Pascal R5 Île de France
ZECH Amélie R6 Centre-Val de Loire
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CHAMPIONNATS DE FRANCE D’AVIRON DE MER
Réunion d’information

AGDE vendredi 10h00

Président du jury PARQUIC Nicolas
Commission BOUSQUET Rémi + équité + délégué antidopage

AMILHAU Jean-Claude Occitanie
BERGERET Evelyne Auvergne-Rhône-Alpes
CANAL Karine Île de France
DIMOPOULOS Yannis Occitanie
EDMOND Laurent Martinique
FALAISE Jean-Paul Provence-Alpes-Côte d’Azur
FLORENT Roger Martinique
FURLIN Alfred Provence-Alpes-Côte d’Azur
GALLINA Martine Occitanie
LE GOFF-ANDREWS Jerome Provence-Alpes-Côte d’Azur
LEFFRAY Sébastien Bretagne
MARCEL Lydie Occitanie
MEURILLON Jean Auvergne-Rhône-Alpes
MONRAZEL François Provence-Alpes-Côte d’Azur
MOYSAN Claude Bretagne
PERGAY Lydia Bretagne

Remplaçants

MABY Philippe R1 Nouvelle Aquitaine

CHAMPIONNATS DE FRANCE BATEAUX LONGS
vendredi 3 au dimanche 5 juin 2022 Réunion des délégués
VICHY vendredi 10h00

Président du jury FORSHAW Eleanor
Commission L'HUILLIER Sandrine + équité + délégué antidopage

ABRAHAM Emile Île de France
AGOSTINI Jean Paul Bourgogne-Franche-Comté
AMILHAU Jean-Claude Occitanie
ARTRU Frédéric Auvergne-Rhône-Alpes
BLAISE Hervé Centre-Val de Loire
BOURGNEUF Gérard Bretagne
BOVE Christine Île de France
BRICART Michel Hauts-de-France
CHEVAUCHET Stéphane Bourgogne-Franche-Comté
CURBILLON Bruno Auvergne-Rhône-Alpes
GUILLAUME Nicolas Auvergne-Rhône-Alpes
LESAGE Philippe Bretagne
MARCEL Lydie Occitanie
MONRAZEL François Provence-Alpes-Côte d’Azur
NOUVELLET Franck Auvergne-Rhône-Alpes
ROMEO Dominique Grand Est
SFERRUZZA Joseph Pays de la Loire
SIMON Joël Grand Est
TABOR Frédéric Île de France
WITTRANT Catherine Pays de la Loire

Remplaçants

HILDENBRAND Alain Grand Est
COTTEREAU Léa Pays de la Loire
PERGAY Lydia Bretagne
LEFFRAY Sébastien Bretagne

vendredi 20 et samedi 21 mai 2022 / report possible le dimanche
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CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
samedi 18 et dimanche 19 juin 2022 Réunion des délégués
MÂCON vendredi 18h00

Président du jury BOUSQUET Rémi
Commission BOREL Régis + équité + délégué antidopage

ARTRU Frédéric Auvergne-Rhône-Alpes
BELLIOT Katia Nouvelle Aquitaine
CAVITTE Daniel Auvergne-Rhône-Alpes
CURBILLON Bruno Auvergne-Rhône-Alpes
DOMONT Jérémy VN Grand Est
FALAISE Jean-Paul Provence-Alpes-Côte d’Azur
FORSHAW Eleanor Île de France
GOMEZ Anthony Occitanie
GROLL Patrick Bourgogne-Franche-Comté
JEANNEAU Tanguy Île de France
LESAGE Philippe Bretagne
MACIOCE Catherine Bourgogne-Franche-Comté
MEILLAND Patrick Auvergne-Rhône-Alpes
MEURILLON Jean Auvergne-Rhône-Alpes
PARQUIC Nicolas Hauts-de-France
PERGAY Lydia Bretagne
PINOT Claudine Bourgogne-Franche-Comté
ROBERT David VN Grand Est

VN = arbitre se présentant à la validation nationale

Remplaçants

BERGERET Evelyne R1 Auvergne-Rhône-Alpes
JOANNARD Laurent R2 Auvergne-Rhône-Alpes
PISSOTTE Bruno R3 Nouvelle Aquitaine
SIMON Joël R4 Grand Est

CHAMPIONNATS DE FRANCE DE BEACH ROWING SPRINT
vendredi 24 au dimanche 26 juin 2022 Réunion d’information
LA-SEYNE-SUR-MER jeudi 18h00

Président du jury TONNERRE Paul
Commission PARQUIC Nicolas + équité + délégué antidopage

BERGERET Evelyne Auvergne-Rhône-Alpes
BROQUET Maurice Bourgogne-Franche-Comté
CURBILLON Bruno Auvergne-Rhône-Alpes
FALAISE Jean-Paul Provence-Alpes-Côte d’Azur
GARNIER Laurent Provence-Alpes-Côte d’Azur
JOANNARD Laurent Auvergne-Rhône-Alpes
MARCEL Patrick Nouvelle Aquitaine
MONRAZEL François Provence-Alpes-Côte d’Azur
SIGAL Delphine Occitanie
WITTRANT Catherine Pays de la Loire

Remplaçants

MARCEL Lydie R1 Occitanie
PINOT Claudine R2 Bourgogne-Franche-Comté
BRICART Michel R3 Hauts-de-France
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CHAMPIONNAT NATIONAL JEUNE
samedi 25 et dimanche 26 juin 2022 Réunion des délégués
GÉRARDMER vendredi 18h00

Président du jury BOREL Régis
Commission L'HUILLIER Sandrine + équité + délégué antidopage

BOISROUX Laurent Île de France
BOIZET Jean-Luc Grand Est
BOURGAIN Pascal Île de France
BRUNET Jean-Paul Île de France
CAVITTE Daniel Auvergne-Rhône-Alpes
COPIN DE NAYVILLE Anne Grand Est
DEVEMY Nicolas Hauts-de-France
GOMEZ Anthony Occitanie
HANRAS Sandrine Grand Est
HERMAN Stéphane Île de France
HILDENBRAND Alain Grand Est
HORREIN Philippe Hauts-de-France
LE GOFF-ANDREWS Jerome Provence-Alpes-Côte d’Azur
LEGEAY Isabelle VN Grand Est
LEMOR Yves Hauts-de-France
MEILLAND Patrick Auvergne-Rhône-Alpes
NOUVELLET Franck Auvergne-Rhône-Alpes
TABOR Frédéric Île de France

VN = arbitre se présentant à la validation nationale

Remplaçants

AGOSTINI Jean Paul R1 Bourgogne-Franche-Comté
MEURILLON Jean R2 Auvergne-Rhône-Alpes
SIMON Joël R3 Grand Est
ROBERT David R4 Grand Est

CHAMPIONNATS DE FRANCE J16 ET SENIOR MOINS DE 23 ANS
vendredi 1 au dimanche 3 juillet 2022 Réunion des délégués
BOURGES jeudi 18h00

Président du jury FORSHAW Eleanor
Commission TONNERRE Paul + équité + délégué antidopage

ABRATE Jean-Baptiste Nouvelle Aquitaine
AGOSTINI Jean Paul Bourgogne-Franche-Comté
ALIX Michèle Pays de la Loire
ARTRU Frédéric Auvergne-Rhône-Alpes
AUBANEL Fabien Bretagne
BELLIOT Katia Nouvelle Aquitaine
BOUSQUET Rémi Occitanie
CURBILLON Bruno Auvergne-Rhône-Alpes
HERMAN Stéphane Île de France
JANIAK Dominique Nouvelle Aquitaine
JOANNARD Laurent Auvergne-Rhône-Alpes
LEFFRAY Sébastien Bretagne
MABY Philippe Nouvelle Aquitaine
MACIOCE Catherine Bourgogne-Franche-Comté
MAZOYER Alex Auvergne-Rhône-Alpes
NOUVELLET Franck Auvergne-Rhône-Alpes
PINOT Claudine Bourgogne-Franche-Comté
SIMON Joël Grand Est
WITTRANT Catherine Pays de la Loire
ZECH Amélie Centre-Val de Loire

Remplaçants

JEANNEAU Tanguy R1 Île de France
COPIN DE NAYVILLE Anne R2 Grand Est
MEILLAND Patrick R3 Auvergne-Rhône-Alpes
LE GOFF-ANDREWS Jerome R4 Provence-Alpes-Côte d’Azur
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CHAMPIONNATS DE FRANCE SPRINT
samedi 1 et dimanche 2 octobre 2022 Réunion des délégués
VAIRES-SUR-MARNE vendredi 18h00

Président du jury PARQUIC Nicolas
Commission TONNERRE Paul + équité + délégué antidopage

ABRAHAM Emile Île de France
AUBANEL Fabien Bretagne
BOREL Régis Auvergne-Rhône-Alpes
BOUCARD Sébastien Île de France
BOURGAIN Pascal Île de France
BROQUET Maurice Bourgogne-Franche-Comté
CHEVAUCHET Stéphane Bourgogne-Franche-Comté
COTTEREAU Léa Pays de la Loire
DEVEMY Nicolas Hauts-de-France
DUCHANEL Dominique Île de France
HILDENBRAND Alain Grand Est
LEFFRAY Sébastien Bretagne
MABY Philippe Nouvelle Aquitaine
MARILLAUD Philippe Île de France
MAZOYER Alex Auvergne-Rhône-Alpes
MEIGNAT Gilles Île de France
MERCIER Etienne Île de France
SIMON Joël Grand Est

Remplaçants

BOISROUX Laurent R1 Île de France
ALIX Michèle R2 Pays de la Loire
BLAISE Hervé R3 Centre-Val de Loire
HORREIN Philippe R4 Hauts-de-France

COUPE DE FRANCE DES RÉGIONS
samedi 29 et dimanche 30 octobre 2022 Réunion des délégués
MANTES-LA-JOLIE vendredi 18h00

Président du jury MERCIER Etienne
Commission MAZOYER Alex + équité + délégué antidopage

BEAUVILAIN Emmanuel Pays de la Loire
BOISROUX Laurent Île de France
BOUCARD Sébastien Île de France
BOUSSARIE Yves Provence-Alpes-Côte d’Azur
BOVE Christine Île de France
CANAL Karine Île de France
COPIN DE NAYVILLE Anne Grand Est
COPPEL Patrick Île de France
DUCHANEL Dominique Île de France
HORREIN Philippe Hauts-de-France
JEANNEAU Tanguy Île de France
LESAGE Philippe Bretagne
LONGHI Martine Grand Est
MARILLAUD Philippe Île de France
MEIGNAT Gilles Île de France
ZECH Amélie Centre-Val de Loire

Remplaçants

ABRAHAM Emile R1 Île de France
BROQUET Maurice R2 Bourgogne-Franche-Comté
HILDENBRAND Alain R3 Grand Est
LEGEAY Isabelle R4 Grand Est
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